
 

 

,,SALDŽIOS KLASĖS“ KONKURSO DALYVIAI. 
Antrame laikraščio numeryje kvietėme pašeimininkauti  vaikus 

virtuvėje ir klasėje iš savo kepinių suruošti saldžią popietę. Dėkojame 

receptų ,,karaliams”- Mantui (3d klasė), Motiejui, Tijai (2b klasė). 

Šiame saldžiame konkurse dalyvavo 3d, 4d, 2b, 3a  klasės. 

Kviečiame klasių atstovus atvykti į 305 kab. atsiimti siurprizų. 

 

 

Eksperimentuok! 
Primename, kad pirmiausia  

turite pasitarti  su suaugusiais. 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Red aktorė mokytoja Zita Gedgaudienė,  žurnalistai- pradinių klasių mokiniai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KĄ SENELIAI SAKO... 

Kai saulė nusileis, nieks namo 

neįleis. 

Skilo veidrodis- lauk bėdos. 

Jei kielė ant stogo- bus labai 

geras derlius. Jei kielė ant 

žemės- bus blogas derlius. 

Toks tokį pažino- į kūmus 

pavadino. 

Žiūri kaip karvė į naujus vartus. 

Darbas ne vilkas- į mišką 

nepabėgs. 

Perkūnija žiemą- blogas 

ženklas. 

Bijo kaip šuo perkūnijos. 

Mėto kaip karštą bulvę. 

Geriau žvirblis saujoj, negu 

briedis lankoj. 

Jei šermukšnių uogų daug, lauk 

šaltos ir ilgos žiemos. 

Senelius ir tėvelius pakalbino  

2b klasės mokiniai Austėja P., 

Ieva, Mantvydas. 

                 Gruodžio 20 dieną 2b klasė važiavo į Jūrų muziejų. Susirinkome į                   

klasę. Klasėje mus aplankė Kalėdų Senelis. Mes su Kalėdų Seneliu šokom, 

dainavom. Kalėdų  Senelis davė diplomus už knygelių skaitymą ir saldžių 

dovanų. Atsisveikinę su  Kalėdų Seneliu skubėjome į autobusą. Įlipus į 

autobusą mūsų laukė dar viena staigmena. Mokytoja spėjo grįžti pas mus! 

Laimingi pajudėjome į Klaipėdą. Klaipėdoje laukėme kelto į Smiltynę. 

Persikėlus, autobusas privežė arčiau prie Jūrų muziejaus. Turėjome laiko, 

apžiūrėjome  laivus. Atskubėjom į spektaklį  „ Sniego karalienė”.  

Spektaklyje  vaidino delfinai, sniego  karalienė, ruoniai. Grįžę į Plungę 

skubėjome į mokyklos kiemą. Ten laukė tėveliai, kad visi kartu 

pasveikintume mokytoją su šventėm. Atsisveikinę visi išskubėjome namo. 

Aironas, 2b klasė 

SUGRĮŽIMAS Į KALĖDAS... 

MAGIŠKOJI SIUVIMO ADATA. Triukas-eksperimentas! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KALĖDOS MOKYKLOJE! 

 Kalėdų šventė mokykloje vyko visoms pradinėms klasėms. Mokyklos 

salėje vyko renginys. Čia buvo laiko mašina, kuri nukėlė į įvairius 

amžius. Iš pradžių atsukome laiką iki akmens amžiaus. Ten mus 

išmokė pasisveikinti. Parodė, kaip prisišaukti  lietų. Mano klasė labai 

norėjo sniego. Vėliau atėjo karžygių laikai. Buvo išrinkti keli kariai, 

kurie turėjo surasti raudoną nosį, kuris atradus- už jo ištekės nuostabi  

princesė. Nosį,  žinoma, rado, vestuvės įvyko. Nukėlus laiko mašiną į 

ateitį, iš jos išlipo Kalėdų Senelis, su kuriuo mes šokome, žaidėme 

žaidimus, žodžiu, linksminomės. Išėjus Kalėdų Seneliui,  vyko 

diskoteka. Per diskotekos renginį Kalėdų Senelis atvykti nebegalėjo. 

Visi daug šokome, nes Senelis buvo palikęs kalėdinių dainų, kurios 

visiems labai patiko. Renginys baigėsi, visi išsiskirstėme į klases. 

Klasėje užkandome, nes buvome labai  jau išalkę po šokių. Keitėmės 

dovanėlėmis. Vėliau vėl šokome šokius klasėje. Svarbiausia, mokytoja 

leido patiems rinktis dainas, pagal kurias linksminomės. Įsismarkavę 

pradėjome net dainuoti, ne tik šokti. Žodžiu, buvo tikrai linksma! 

Namo skirstėmės tikrai pavargę ir nenoriai.      Ugnė, 3a klasė      

PADARYK 

TAIP: pripūsk oro 

balioną ir ant jo 

užklijuok 

permatomos 

juostelės gabalėlį. 

Tavo žiūrovai to 

neturi matyti. 

Pasiimk adatą ir daryk triuką. Durk su adata į balioną ten, kur 

priklijuota juostelė. Pamatysi stebuklą! Tik neištrauk adatos! Kas 

nutiko? 

3d klasės smaližiai... 

2b klasės 

kulinarai 

buvo 

ypač 

aktyvūs... 

4d klasės 

mokiniai 

tikrai 

,,saldūs”…  

AČIŪ MOKYTOJOMS! 
ŠIAME TEATRE KALĖDAS BANDĖ 

PAGAUTI 4D KLASĖS MOKINIAI. 

,,Vykome į spektaklį- prisiminimais 

dalijasi 4d klasės mokinė Agnė. 

Spektaklyje viena pasaka keitė kitą. Kelias 

pasakas galiu paminėti ,,Senelės pasaka“, 

,,Eglė- žalčių karalienė“. Tiesą sakant, 

man nepatiko, nes viskas buvo sumaišyta į 

vieną pasirodymą. Noriau būčiau 

pažiūrėjusi vieną spektaklį ir jis tęstųsi 

ilgiau“. 

2b klasės mokinys Astijus rašo: Aš 

taip laukiau Kalėdų! Štai ir naujiena- 

į Lietuvą grįžo mano sesė Justė. 

Pasipuošėm stalą, sugužėjo svečiai. 

Visi keitėmės dovanomis. Sėdome 

prie vaišių stalo, ant kurio puikavosi 

gardžiausi patiekalai. Pavalgius 

skubėjau žaisti su draugais. Oi, buvo 

Kalėdos! Bet jos jau praėjo… 



 

 

 

 

 

 VISAIS BŪDAIS BANDOME PRISIKVIESTI ŽIEMĄ. GAL EILĖRAŠČIAI PADĖS?.. (kūrėme klasėje) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

Žiema su draugais  

Kai tik sniegas pasirodė 

Tuoj sušalo visas oras 

Slidinėti ėjom mes 

Tempėme visi roges. 

2b klasė, Astijus, 

Mantvydas 

 

ĮMINK MĮSLES! 

Iš kampo į kampą, kuprys tiltus tampo. 

Kas? 

Eina ponia per dvarą, su šimtu suknelių. 

Kaulo burna, mėsos barzda, du kartus 

gimsta, vieną kartą miršta ir velnio nebijo. 

Atsirita kamuolys adatų prismaigstytas. 

Ateina ponaitis, su raudona kepuraite: 

,,Apginkite nuo vištų, šunų nebijau“. 

Po ledu žirklės. 

Mįslių tėvas klane guli. 

Po žemę vaikšto, dangaus nemato. Nieko 

neskauda, bet vis žviegia. 

 

Mįsles pasiūlė 3d klasės mokinys Mantas 

Mes su močiute turime bendrą 

svajonę. Svajojame nuplaukti į 

Švediją žvejoti. Tačiau močiutė  

nemoka gaudyti žuvų... pasiimsim 

tėtį. Ten, vietoje, mokysimės iš 

vietinių žvejų. Svajoju sugauti 1m 

20 cm žuvį. Stengsiuosi pamatyti 

kokį delfiną ar banginį. Mama 

sako, kad pavojinga. Aš nebijau 

plaukti į atvirą jūrą. Linkiu visiems 

keliauti net į atvirą vandenyną ! 

Motiejus, 2 b klasė. 

...man labai patinka delfinai. Mano 

svajonė- būti delfinų dresuotoja. 

Delfinai yra labai draugiški gyvūnai. Jų 

linksmas klegesys suteikia žmonėms 

džiaugsmo. Be to, jie padeda gydyti 

sunkiai sergančius vaikus ir suaugusius, 

Žiūrėdami į delfinus, žmonės būna 

geresni. Neseniai su klase buvom 

delfinariume. Man labai patiko jų 

dainavimas, žaidimai. Aš visiems linkiu 

turėti didelių arba mažų svajonių.  

Austėja L., 2 b klasė 
 

Žiema atskubėjo 

Žiema atskubėjo 

Ir snigti pradėjo. 

Tik balta ir balta 

Jos laukiau labai 

 

Kalėdos praėjo 

Jas šventėm linksmai, 

Naujų metų naktį, 

Nemiegojom ilgai. 

2b klasė, Austėja P. 

 

Pasikeitusi žiema  

Žiema graži, balta 

Tik šiemet ji juoda... 

Gaila, sniego nebėra... 

Kai užšalo per šventes 

Pelės, žiurkės ir pacukai 

Slėpės mūsų namuose. 

 

3b klasė, Ieva ir Andra 

Kas maiše? 

Kai atėjo jau Kalėdos, 

Kalėdų Senis atbildėjo. 

Mažas besmegenis žiūri, 

Įdomu, maiše ką turi? 
2b klasė, Motiejus 

 

Kalėdų nykštukas  

Štai Kalėdos jau atėjo.  

Jau už langą snigt pradėjo!  

Nors vaikus jau ima 

miegas. 

 Po egle nykštukas slepias. 

 

2b klasė, Kipras 

 

Žiemą nupiešim 

Kasmet mes laukiame žiemos 

Kad dūktume ant kalno 

Iki sutemos... 

Tik šiemet besmegenių nesimato 

Nebent nupiešime ant balto lapo... 

 

2b klasė, Milena. 

 

Kalėdos praėjo 

Štai Kalėdos jau praskriejo. 

Senį statėm mes lauke, 

 Norim mes Kalėdų Senio   

 Trali vali tra lia lia !!! 

2b klasė, Simas 

 

Žiema žiemužė 

Žiema žiemužė laksto po laukus,  

Kviečia ji vaikučius pažaisti po 

sniegus, 

Žiurkės metai bus pas mus, 

Reik tikėtis 

Horoskopas bus dosnus! 

 

3a klasė, Ugnė P. 

 

Statėm senį 

Statėm  senį  besmegenį 

Su  kojytėm, su galvom .  

Oi, kokia  graži  žiema  

Einam pasitikti ją! 

 

2b klasė, Urtė Musė 

Zu zu zu 

Vezime vaikus vezu... 

Sunkiai man veziojas,  

Nes vaikai oziuojas... 

Reikia jai patarti 

Raidę ,,Ž“ IŠTARTI... 

2b klasė, Austėja M. 

Šaltanosis 

Štai Kalėdos jau praskriejo 

Šaltanosis atbildėjo. 

Po egle bus dovanų 

130 puikių! 

Jei jūs būsit negeri 

Šaltanosis jums ,,tri-ti-ti”. 

 

3d klasė, Mantas 

 

Jei tau nesiseka įminti 

mįsles, pabandyk 

iššifruoti jas čia: 

Mano   vardas  Milena. Aš  lankau  baletą. Kurio 

vadovė  yra     Eglė  Norkevičiūtė. 

Kiekvienais metais mes ruošiamės kalėdinio ryto 

koncertui. Dalyvaujame konkursuose  kituose 

miestuose. Praėjusiais metais važiavome į Latviją, 

laimėjome pirmą vietą. Vykome į Trakus. Ten taip 

pat pasirodėme puikiai! Lankykite ir jūs baletą! 

Milena, 2b klasė 

 

Aš esu Ugnė. Aš lankau krepšinį. Mano trenerė yra 

Edita Lapienė. Kai atėjau pirmą kartą į krepšinį labai 

bijojau, nes galvojau, kad trenerė bus labai griežta. Bet 

man labai patiko pirmoji treniruotė, nauji draugai, nauji 

žaidimai. Trenerė yra labai šauni. Tik kartais, jeigu 

nesusikaupiam, truputį supyksta. Mūsų trenerė juokinga, 

linksma, atsakinga. Mes su trenere ruošiamės ,,Nike“ 

vikruolių taurei. Lankykit ir jūs krepšinį! 

Ugnė P., 2b klasė 

 

? 

KĄ MES VEIKIAME PO PAMOKŲ? 

Mano svajonė- būti 

laidų vedėja. Norėčiau 

matyti save per 

televizorių. Manęs 

niekas neskatino taip 

svajoti. Aš savo 

telefonu filmuoju savo 

pačios laidas ,, Ugnės 

laida“. Svajokit!.. Ir 

jūsų svajonės 

išsipildys! 

Ugnė P., 2b klasė  

MŪSŲ SVAJONĖS…           (foto daryta vaikų) 

Mano svajonė yra tapti įžymiu muzikantu. Lankau meno mokyklą 

tris kartus per savaitę. Šiais metais jau pradėjau groti orkestre. 

Groju trimitu. Man labai patinka garsai, kuriuos išgroju jį 

pūsdamas. Ateityje svajoju pamatyti daug šalių, kuriose grosiu. 

Svajoju, kad bus pilnos salės klausytojų, kad apvažiuosiu visą 

pasaulį. Svajonės pildosi... nes greitai aplankysiu Baltarusiją... 

   Simas, 2 b klasė 

Mieli mūsų skaitytoja- mokiniai, tėveliai, mokytojai... balsuokite, siųskite savo balsą el.paštu: 

zita.gedgaudiene@gmail.com iki 2020 vasario 15 d. ir išrinkite svajonę, kuri, Jūsų galva, yra 

įdomiausia. Svajonės autorius bus apdovanotas.                                                    Redakcija 

MANO BROLIS 

Vieną gražią pavasario dieną mama pranešė nuostabią 

žinią‚ kad laukiasi kūdikio. Visi tikėjomės  broliuko.  

Aišku,  būtų gerai ir sesutė. Visi  laukėme ir  

džiūgavom! Spalio 22 d.  gimė nuostabus, sveikas ir 

didelis brolis. Išrinkome  vardą – Ignas. Aš  jį  labai 

myliu. Sugrįžusi iš mokyklos  visada pabučiuoju ir 

apkabinu. Aš mamai padedu prižiūrėti brolį. Vieną 

kartą, kai  Ignas  nemiegojo‚ skaičiau jam knygą , kai tik 

nutildavau, brolis pradėdavo niurzgėti. Skaičiau, kol 

užmigo. Buvo miela. Labiausiai laukiu kol jis užaugs, 

kad  galėtume žaisti.   

 Ieva, 2 b klasė. 

VAKŲ KASDIENYBĖ 

MANO AUGINTINIAI 

Mano namuose gyvena ne tik žmonės... Aš turiu 

šuniuką Lakį ir katytę Murką. Lakutis yra 

juodas, o Murkytė- keturių spalvų: juodos, 

baltos, oranžinės, bei rudos. Mes su šuneliu 

einame pasivaikščioti, jis saugo mūsų namus. 

Murka yra labai švelni, ji mėgsta būti lauke ir 

namie. Ji moka pati atsidaryti duris! Mes 

turėjome ir arkliuką Juodį. Labai gaila, bet kai 

,,bočius“ Algirdas važiavo į mišką malkų, 

bevažiuojant į kalną arkliukui sustojo širdis... 

Visi liūdėjome. Man buvo ketveri metukai. Aš 

labai myliu savo buvusius ir esamus augintinius!

 Austėja P., 2 b klasė. 

mailto:zita.gedgaudiene@gmail.com

